



Ørnskov M. ApS

Islands Brygge 73, 7.
2300 København S
CVR-nr. 35038191

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2022

Martin Bruun Jørgensen Ørnskov
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørnskov M. ApS
Islands Brygge 73, 7.
2300 København S

CVR-nr.: 35038191
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Martin Bruun Jørgensen Ørnskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.274 t.kr., mod et overskud på 1.169 t.kr. i 2020/21. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør efter overskudsdisponering 25.621 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (86.332) | (67.738) |
| Personaleomkostninger | 1 | (241.154) | (78.891) |
| Af- og nedskrivninger | | (3.000) | (3.000) |
| Driftsresultat | | (330.486) | (149.629) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 5.249.104 | 1.916.637 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (572.509) | (297.407) |
| Resultat før skat | | 4.346.109 | 1.469.601 |
| Skat af årets resultat | 4 | (72.493) | (301.000) |
| Årets resultat | | 4.273.616 | 1.168.601 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | 3.973.616 | 768.601 |
| Resultatdisponering | | 4.273.616 | 1.168.601 |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.000 | 18.000 |
| Materielle aktiver | 5 | 15.000 | 18.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 100.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.689.926 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.730.000 | 1.730.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 417.985 | 11.817.500 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 200.000 | 1.908.200 |
| Andre tilgodehavender | | 593.702 | 364.427 |
| Finansielle aktiver | 6 | 6.731.613 | 15.820.127 |
| Anlægsaktiver | | 6.746.613 | 15.838.127 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.938 | 0 |
| Udskudt skat | | 1.217.000 | 1.287.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 325.575 |
| Tilgodehavende skat | | 578.871 | 250.527 |
| Tilgodehavender | | 1.806.809 | 1.863.102 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 21.610.172 | 11.526.811 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 21.610.172 | 11.526.811 |
| Likvide beholdninger | | 669.469 | 3.144 |
| Omsætningsaktiver | | 24.086.450 | 13.393.057 |
| Aktiver | | 30.833.063 | 29.231.184 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 25.241.349 | 21.267.733 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 400.000 |
| Egenkapital | | 25.621.349 | 21.747.733 |
| Bankgæld | | 2.338.902 | 6.691.702 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.629.478 | 729.943 |
| Anden gæld | 7 | 1.243.334 | 61.806 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.211.714 | 7.483.451 |
| Gældsforpligtelser | | 5.211.714 | 7.483.451 |
| Passiver | | 30.833.063 | 29.231.184 |
| Dagsværdioplysninger | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 21.267.733 | 400.000 | 21.747.733 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (400.000) | (400.000) |
| Årets resultat | 0 | 3.973.616 | 300.000 | 4.273.616 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 25.241.349 | 300.000 | 25.621.349 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 184.955 | 60.580 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.149 | 6.285 |
| Andre personaleomkostninger | 25.050 | 12.026 |
| | 241.154 | 78.891 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 0 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 61.943 | 422.474 |
| Valutakursreguleringer | 269 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 3.047.269 | 989.617 |
| Øvrige finansielle indtægter | 2.139.623 | 504.546 |
| | 5.249.104 | 1.916.637 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 435.505 | 224.377 |
| Valutakursreguleringer | 108.997 | 80 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 28.007 | 72.950 |
| | 572.509 | 297.407 |

4 Skat af årets resultat

| | 2021/22 | 2020/21 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 70.000 | 301.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.493 | 0 |
| | 72.493 | 301.000 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 30.000 |
| Kostpris ultimo | 30.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (12.000) |
| Årets afskrivninger | (3.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (15.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 15.000 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|---|---|---|---|--|---|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 1.730.000 | 11.817.500 | 1.908.200 |
| Tilgange | 100.000 | 3.689.926 | 0 | 177.506 | 0 |
| Afgange | 0 | 0 | 0 | (11.577.021) | (1.708.200) |
| Kostpris ultimo | 100.000 | 3.689.926 | 1.730.000 | 417.985 | 200.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 100.000 | 3.689.926 | 1.730.000 | 417.985 | 200.000 |

| | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 364.427 |
| Overførsler | 325.000 |
| Tilgange | 6.775 |
| Afgange | (102.500) |
| Kostpris ultimo | 593.702 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 593.702 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|-----------|----------|----------------|
| PRR Invest II ApS | København | ApS | 100,00 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Finance Facility ApS | Herning | ApS | 33,00 |
| PRR Invest 1 ApS | København | ApS | 40,00 |
| Professionel Rådgivning & Regnskab ApS | København | ApS | 50,00 |

7 Anden gæld (kortfristet)

I posten anden gæld er indregnet afledte finansielle instrumenter vedrørende optioner på køb og salg af valuta på nom. 1.000 t.NOK til aftalt kurs 74,25 samt nom. 1.000 t.NOK til aftalt kurs 73 samt nom. 2.000 t.NOK til aftalt kurs 72,25 samt nom. 2.000 t.NOK til aftalt kurs 72 samt nom. 2.000 t.NOK til aftalt kurs 71,5 samt nom. 1.000 t.NOK til aftalt kurs 71,35 samt nom. 1.000 t.NOK til aftalt kurs 71,1 med en indregnet negativ værdi på i alt 208 t.kr. pr. 30.06.2022. Optionerne kan udnyttes løbende, dog senest ultimo 2022, og er anskaffet med henblik på opnå økonomisk fortjeneste.

8 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 21.610.172 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 2.066.636 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for en af selskabets banker er værdipapirerne pantsat som sikkerhed for bankgælden, nominelt 5.700 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte værdipapirer udgør pr. 30.06.2022, 21.610 t.kr.
